

Til
Lokallag
Regionlag
Butikker
Håndverkerere og -lag

Oslo, 30.november 2023

Landsmøte 2024 – saker – høring – frister

Landsmøte

Landsmøte i Norges Husflidslag blir i 2024 avholdt i Bodø 30. mai – 2. juni. På landsmøtet deltar utsendinger fra regionlag, butikker og husflidhåndverkerlag. På selve landsmøtet er det altså kun disse som har mulighet for å delta i debatten og argumentere for synspunkter i saker som styret legger fram.

Vi ønsker å ha en åpen dialog med medlemmene og involvere alle ledd i de demokratiske prosessene i organisasjonen. Derfor sender vi saker som skal behandles på landsmøtet på høring til lokallag, regionlag, butikker, husflidhåndverkere og -lag og ber om at dere kommer med synspunkter som styret kan ta med seg i det videre arbeid fram mot landsmøte i mai-juni.

Vedtektsendringer

Endringer av vedtekter for Norges Husflidslag, Norske Husflidhåndverkere samt normalvedtekter (mønstervedtekter) for region- og lokallag, kan bare gjøres på landsmøter. Frist for å sende inn forslag til endringer av vedtektene var satt til 15. september 2023. Det kom inn forslag som berører vedtektene fra tre region- eller lokallag.

1. Rabatt på kurs for alle medlemmer i alle medlemslag
Det er fremmet forslag fra et regionlag om at det vedtektsfestes at alle medlemmer får rabatt på kurs i regi av lokallag, uansett om de er medlem av dette lokallaget eller ikke. Styret har ikke tatt endelig stilling til dette forslaget, men ønsker tilbakemelding fra dere. Mange lag har slik praksis, men, det er ikke regulert i vedtektene slik at det forplikter alle medlemslag.
2. Norsk Husflid og kontingent
Et lokallag har foreslått at det skal være lavere kontingent, også for hovedmedlemmer, dersom man ikke ønsker å motta magasinet Norsk Husflid. Styret støtter ikke dette forslaget da magasinet er en integrert del av NHs samlede virksomhet. Kontingenten er ikke knyttet opp mot ulike medlemsfordeler som for eksempel Norsk Husflid. Forslaget støttes ikke av regionlaget forslagsstiller er knyttet til. Paragrafen som omhandler kontingent, er derfor foreslått endret.
3. Vedtekter for ungdomsrådet
Landsmøte i 2022 vedtok at ungdomsrådet skulle bli et vedtektsfestet organ i NH. Styret har utarbeidet et forslag til vedtekter for rådet som omhandle mandat, sammensetning og valg.
4. Forslag til oppdaterte vedtekter med utgangspunkt i gjeldende praksis over tid og mindre språklige justeringer.

Endringer i Norges Husflidslags gjeldende vedtekter med styrets foreløpige innstilling er presentert i **vedlegg 1**. Vedtekter for region- og lokallag vil bli oppdatert der innholdet omhandler samme forhold som NHs vedtekter.

Forslag til vedtekter for ungdomsrådet i **vedlegg 2**.

Strategisk plan 2023 - 2026

På landsmøtet i 2022 ble det vedtatt en strategisk plan for fireårsperioden 2023- 2026. Det vil derfor ikke bli fremmet forslag til ny plan på kommende landsmøte.

Andre saker som kan spilles inn til landsmøtet

Har dere forslag til saker som ikke omhandler vedtektene, og som dere ønsker tatt opp til behandling på landsmøtet, er det viktig at styret får disse tilsendt i god tid, gjerne innen **1. mars 2024**. Vi oppfordrer lokallagene, husflidhåndverkere og -lag, til å melde inn tanker og innspill til regionlagene, slik at de kan diskuteres i på deres årsmøter i vår. Butikkene kan gjerne sende forslag og innspill direkte til Norges Husflidslag.

Frist for å komme med kommentarer til vedtektsendringene som ønskes behandlet på landsmøtet settes til 1. april 2024. Fristen blir satt slik at styret i NH får rimelig tid til å behandle eventuelle innkomne saker, og slik at saksdokumentene til landsmøtet blir sendt ut i rett tid, dvs. senest 4 uker før møtet.

Alle gjeldende vedtekter finner dere på hjemmesiden her:

<https://husflid.no/om-norges-husflidslag/organisasjon/vedtekter/>

Alle innspill sendes til post@husflid.no. Skriv *Høringssvar vedtekter* eller *Forslag til sak på landsmøte* i emnefeltet.

Ta gjerne kontakt om det er noe som er uklart. Etter 1. januar overtar Ellen Krageberg som direktør og kan kontaktes på ellen@husflid.no. Styreleder kan også kontaktes på e-post barbro@husflid.no.

Med vennlig hilsen,



Barbro Tronhuus Storlien
Styreleder
barbro@husflid.no

Marit Jacobsen
Direktør
marit@husflid.no
tlf. 915 80 781

Vedlegg 1 Vedtekter Norges Husflidslag med styrets forslag til endringer for vedtak på landsmøte
Vedlegg 2 Vedtekter for ungdomsrådet i Norges Husflidslag